1

Приложение № 1

к договору-оферте

на оказание платных медицинских услуг

Договор присоединения

к договору-оферте на оказание платных медицинских услуг

г. Казань                                                                           «___» _____________ 202___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр репродуктивной медицины «АИст»

(Лицензия № ЛО41-01181-16/00362275 от 18.05.2021 бессрочно Минздрав РТ), расположенное по

адресам: г. Казань, ул. Меридианная, д. 2, г. Набережные Челны, ул. В.Гостева, д.7а, ОГРН:

1021600089679, ИНН: 1657265446, адрес электронной почты: info@aist-crm.ru, адрес сайта: https://aist-

crm.ru/, номер телефона (843)2050206, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора

Нигматуллиной Эндже Камилевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и

фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес места жительства, электронный адрес, телефон,

данные документа, удостоверяющего личность, именуемый(ая) в дальнейшем «Потребитель», а вместе

именуемые «Стороны», заключили настоящий договор присоединения к публичному договору-оферте на

оказание платных медицинских услуг о нижеследующем:

1.1. Настоящий договор присоединения (в соответствии со статьей 428 ГК РФ) является

официальным предложением Исполнителя о заключении договора-оферты на оказание платных

медицинских услуг любому лицу, желающему получить медицинскую услугу у Исполнителя. Акцептом

условий договора присоединения является подписание Потребителем настоящего документа и оплата

указанных в нем услуг, что удостоверяет факт заключения договора-оферты на оказание платных

медицинских услуг между Исполнителем и Потребителем, текст которого размещен на официальном

сайте Исполнителя, по адресу: https://aist-crm.ru.

Подписывая настоящий договор присоединения, Потребитель заявляет, что ознакомился(-лась) с

условиями Договора-оферты на оказание платных медицинских услуг Общество с ограниченной

ответственностью «Центр репродуктивной медицины «АИст» и выражает свое согласие с изложенными

в нем условиями, обязательствами и правами Сторон. Обязуется их соблюдать. Подписывая настоящий

договор, Потребитель подтверждает, что ему полностью понятны и разъяснены юридические и иные

последствия соглашения (акцепта) с предложением (офертой) Общества с ограниченной

ответственностью «Центр репродуктивной медицины «АИст». Перечень оказываемых медицинских

услуг определяются соглашением сторон, их количество и стоимость указываются в Приложении.

Подписывая настоящий договор, Потребитель подтверждает, что проинформирован(а) о возможности

получения медицинской помощи в рамках программы государственных гарантий бесплатного оказания

гражданам медицинской помощи и территориальных программ государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи, выбор медицинского учреждения и врача, согласие с

настоящим Договором-офертой и его приложениями в полном объеме и без исключений.

Подписывая настоящий договор присоединения, Потребитель подтверждает, что настоящий Акцепт

им прочитан, ему понятно содержание и назначение данного документа и он выражает согласие со всеми

его пунктами и Договором-оферты.

Потребитель своей подписью удостоверяет, что текст Договора-оферты им прочитан, он

ознакомлен(а) с правилами внутреннего распорядка для пациентов и посетителей, необходимой и

исчерпывающей информацией о видах и стоимости оказываемых Обществом с ограниченной

ответственностью «Центр репродуктивной медицины «АИст» медицинских услуг в соответствии с

имеющейся лицензией, иной достоверной информацией, обеспечивающей возможность их правильного

выбора. Потребитель обязуется оплатить оказываемые Исполнителем медицинские услуги в порядке и

сроки, которые установлены Договором-офертой.

Подписывая настоящий договор присоединения, Потребитель дает свое согласие на обработку

персональных данных в объеме и способами, указанными в Федеральном законе №152-ФЗ «О

персональных данных» и дает информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство,

которые подписываются отдельно.

mailto:info@aist-crm.ru

 2

Подписывая настоящий договор присоединения к оферте Потребитель своей подписью

удостоверяет согласие на отправку информации о результатах медицинских, лабораторных,

функциональных исследований, анализов, сданных мною, а также напоминаний о приеме специалиста, о

времени исследования, о статусе и сроке действия договора, о готовности исследований в ООО «Центр

репродуктивной медицины «АИст»,

по электронной почте:

_____________________________________________________________________

(адрес электронной почты ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)

Подписывая данное согласие, я проинформирован (а) о том, что электронная почта и мессенджеры

являются ненадежным каналом и передаваемая информация может стать известна третьим лицам. За

взлом почтового ящика, мессенджера телефона, утечку информации и неполучение отправленной

информации ООО «Центр репродуктивной медицины «АИст» ответственности не несет. Оставляю за

собой право отозвать настоящее согласие посредством составления соответствующего письменного

заявления.

Экземпляр договора о присоединении к публичному Договору-оферте на оказание платных

медицинских услуг Общества с ограниченной ответственностью «Центр репродуктивной медицины

«АИст» №__________ получил(а)

Потребитель

  (подпись) (расшифровка подписи, Ф.И.О полностью.)

(дата оформления)